
T.C.
BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

BAHAR SPOR MÜSABAKALARI GENEL KURALLARI

1. 2025-2026 Eğitim öğretim yılında fakülte, yüksekokul ve meslek yüksek okullarında kayıtlı, 
aktif öğrenci statüsünde, öğrenim hakkı olan öğrenciler ile kurum personelleri müsabakalara 
katılabileceklerdir.

2. Müsabakalara katılan fakülte, yüksekokul ve meslek yüksek okullarında takımlarının başında 
mutlaka bir sorumlu idareci bulunacaktır. İdarecisi olmayan takımlar müsabakaya 
alınmayacak ve hükmen yenik sayılacaklardır.

3. Her müsabakada sporcu, ilgili eğitim öğretim yılına ait bandrollü, öğrenci kimliğini 
müsabakada görevli personele göstermek zorundadır.  Kimliğini gösteremediği takdirde bir 
önceki müsabakada oynasa dahi o günkü müsabakada yer alamaz.

4. Fakülte, yüksekokul ve meslek yüksek okullarının idarecileri, müsabaka isim listelerini ve 
öğrenci kimliklerini müsabakadan yarım saat önce müsabaka görevlisine vermek zorundadır.

5. Bir takımda en fazla bir profesyonel lisansa sahip sporcu yer alabilecektir.

6. Yapılacak olan itirazlar takım idarecileri tarafından müsabaka bitiminin 24 saat sonrasına 
kadar, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına dilekçe ile yapılacaktır.

7. Müsabakalarda direkt kırmızı kartla ihraç edilen sporcular hakem raporuna göre 
cezalandırılacaktır. İkinci sarı kart sonrası kırmızı kart gören oyuncu bir sonraki maçta 
oynamayıp, devamında oynayabilecektir.

8. Organizasyonda bazı branşlarda bahar spor müsabakalarına özel kurallar  (halı saha futbol 
turnuvası ) uygulanacaktır. Diğer tüm branşlar uluslararası kurallara göre oynatılacaktır.

9. Geçerli bir mazereti olmadan herhangi bir müsabakaya çıkmayan takımlar fikstürden 
çıkartılarak oynadığı ve oynamadığı bütün müsabaka sonuçları hükmen olarak 
değerlendirilecektir. Ayrıca bir yıl sonraki şenliklerde ilgili branşta müsabakalara 
katılamayacaklardır. Bununla birlikte Personel Halı Saha Futbol Müsabakalarında ilgili ihlali 
yapan takımın esame listesindeki oyuncuları da aynı şekilde bir yıl sonraki şenliklerde 
müsabakalara katılamayacaktır.

10. Başka bir takım lehine sonuç yaratmak üzere art niyetli olarak müsabakayı manipüle eden 
takımlar tespit edildiği takdirde bir sene sonraki müsabakalara o dalda katılamayacaklardır.

11. Spor müsabakaları boyunca çeşitli nedenlerle olay çıkartan oyuncu, taraftar, antrenör, idareci 
hakkında ,ilgili müsabaka hakem raporları, maç gözlemcisi, organizasyon komitesi müsabaka 
sorumlusu ve komite raporu doğrultusunda ,Üniversite Disiplin Yönetmeliği kuralları 
Üniversite Disiplin kurulu tarafından uygulanacaktır. Ayrıca disiplin kuruluna sevk edilen 
kişiler bir yıl sonraki şenlikte bütün branşlardaki müsabakalarda yer alamayacaklardır.

12. Müsabakalarda ilgili federasyon tarafından görevlendirilen hakemler içerisinde üniversitemiz 
öğrencisi varsa ilgili branştaki müsabakalarda oyuncu olarak yer alamazlar.

13. Organizasyon Komitesi zorunlu hallerde müsabaka tarih, saat ve yerini değiştirebilecektir.

14. Bu kuralların yürütmesini Organizasyon Komitesi sağlar. İş bu kurallar 2025-2026 eğitim- 
öğretim yılı spor müsabakaları için geçerlidir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



ÖĞRENCİ HALI SAHA TURNUVASI 2026

Katılım Kuralları

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı)

Turnuva Adı Bahar Spor Müsabakaları Öğrenci Halı Saha Turnuvası 2026
Yeri Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Kapalı Halı Sahası
Tertip Komitesi Organizasyon Komitesi

1. Takımlar 7 asil 7 yedek olmak üzere en çok 14 kişiden oluşacaktır. 

2. Turnuva için oluşturulacak takımlardaki öğrenciler kayıtlı oldukları birimlerde oynamak zorundadır.

3. Müsabaka öncesi verilen Takım listesinde isimleri bulunmayan oyuncular o müsabakada görev 

alamazlar.  

4. Takımlar her müsabaka öncesi takım listelerini güncelleyebilirler.

5. Geçerli bir mazereti olmayan takımlar müsabaka başlama saatinde sahada olmak zorundadır. 

Takımlar en az dört kişi ile sahaya çıkabilir. Karşılaşmanın başlama saatinde 4 kişiden az oyuncusu 

olan takımlar hükmen yenik sayılır.

6. Takımlarda oyuncu değişikliği sınırı 4 kişidir. Çıkan oyuncular (seri penaltılar hariç) tekrar oyuna 

giremezler.

7. Her takımın tertip komitesinin haberleşebileceği idareci veya antrenörü olmalıdır. İdareci veya 

antrenörü olmayan takımlar müsabakada oynayamaz.

8. Karşılaşma süreleri 25 dk.x 2 devre, devre arası 5dk.dır. 

9. Grup maçlarında galibiyet; 3 puan, beraberlik;1 puan, mağlubiyet 0 puandır. Puan eşitliği durumunda 

önce takımların kendi aralarındaki maçlara daha sonra genel averaja,eşitliğin devamında fazla sayıda 

gol atan takıma yine de eşitlik durumunda kura atışı sıralamayı belirler.

10. Grup maçlarından sonraki maçlarda ya da eleme usulü oynanan maçlarda ,müsabaka da normal süre 

beraberlik ile sonuçlanır ise uzatma olmaksızın seri penaltı atışlarına geçilir. Seri penaltı atışları için 

takımlar kırmızı kart gören oyuncu hariç olmak üzere oyundan çıkan oyuncular ve kaleci dahil 7 kişi 

belirlerler diğer oyuncular ise oyun alanını terk eder. Penaltı atışlarında takımlar belirledikleri 7 kişi 

içinden seçecekleri ilk 5 kişi ile 5 seri penaltı atışı kullanır. 5 penaltı atışı sonunda takımlardan biri 

üstünlük sağlayamaz ise, eşitlik bozulana kadar belirlenen 7 oyuncu arasında sıralama bozulmaksızın 

penaltı atışları devam eder. Bu süreçte herhangi bir oyuncu değişikliğine müsaade edilmez.

11. Müsabakalarda direkt kırmızı kartla ihraç edilen sporcular hakem raporuna göre cezalandırılacaktır. 

İkinci sarı kart sonrası kırmızı kart gören oyuncu bir sonraki maçta oynamayıp, devamında 

oynayabilecektir.

12. Karşılaşmalarda ofsayt ve taç kuralı uygulanmaz.

13. Aut’a çıkan topu sadece kaleci oyuna elle sokar. Aut atışı yapılmaz. Ayrıca aut’a çıkan top ve akan 

oyunda kaleci degajı kullanılmaz. 

14. Müsabaka içerisinde geri pas kuralı geçerlidir. Kaleci topu elle tutamaz. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



15. Bahar Spor Müsabakaları Halı Saha Maçlarını yönetecek hakemler İl Hakem Kurulu tarafından 

atanır.

16. Oyuncular müsabakalar esnasında altı erimiş dahi olsa pilastik veya metal dişli krampon giyemezler. 

Halı saha ayakkabısı giymek zorundadırlar.

17. Karşılaşmalar aksi Organizasyon Komitesi tarafından bildirilmedikçe belirtilen saatte başlar.

18. Karşılaşmalar fikstürde belirtildiği üzere oynanacaktır.

19. Turnuva kurallarına uymayan veya sportmenlik dışı davranışlarda bulunan sporcu ve takımlarla ilgili 

kararları Organizasyon Komitesi alır ve gerekli ise turnuva dışı bırakabilir.

20. Bilecik Üniversitesi Bahar Spor Müsabakaları Halı Saha Turnuvası 2026 ‘ya katılan tüm takımlar ve 

sporcular bu kuralları okumuş ve kabul etmiş olarak değerlendirilir.

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



PERSONEL HALI SAHA TURNUVASI 2026
Katılım Kuralları

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-
Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanlığı)

Turnuva Adı Bahar Spor Müsabakaları Personel Halı Saha Turnuvası 2026
Yeri Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Kapalı Halı Saha
Tertip Komitesi Organizasyon Komitesi

1. Takımlar 7 asil 7 yedek olmak üzere en çok 14 kişiden oluşacaktır. 

2. Oluşturulacak takım listelerinde yer alacak oyuncular güncel olarak en son görev yaptıkları birim adı 

altında turnuvaya katılabilirler. Kendi birim takım listesinde yer almayan personel 2 kontenjan kuralı 

dahilinde diğer birim listelerinde yer alabilir.

3. Birim bazlı oluşturulacak takım listelerine ,diğer birimlerde görev yapan kendi birim listelerinde ya 

da başka bir listede yer almayan en fazla 2 oyuncu eklenebilir.

4. Takım isimleri birim isimleri dışında kabul edilmeyecektir.

5. Üniversitemiz Güvenlik ve Temizlik personeli asli işlerini aksatmamak ve amirlerinin izinlerini 

almak şartı ile kurulan takımlarda bağlı bulundukları birim altında ya da takımlara tanınan 2 

kontenjan dahilinde diğer listelerde yer alabilirler.

6. Rektörlük altında yer alan İdari birimler kendi listelerini kendi birimlerinde görev yapan 

personellerden ve seçenek dahilinde en fazla 2 diğer birim personelini dahi ederek oluşturacaktır.

7. Turnuva başlamadan önce her birim takım listelerini istenilen formatta vermek zorundadır.

8. Takım listeleri turnuva başladıktan sonra değiştirilemez.

9. Turnuva başlamadan önce verilen Takım listesinde ismi bulunmayan oyuncular karşılaşmalarda 

oynayamaz. 

10. Kura çekimi öncesi bildirilen takım ismi ve oyuncu listeleri turnuva başladıktan sonra değiştirilemez.

11. Geçerli bir mazereti olmayan takımlar müsabaka başlama saatinde sahada olmak zorundadır. 

Takımlar en az dört kişi ile sahaya çıkabilir. Karşılaşmanın başlama saatinde 4 kişiden az oyuncusu 

olan takımlar hükmen yenik sayılır.

12. Takımlarda oyuncu değişikliği sınırı 4 kişidir. Çıkan oyuncular (seri penaltılar hariç) tekrar oyuna 

giremezler.

13. Her takımın tertip komitesinin haberleşebileceği idareci veya antrenörü olmalıdır. İdareci veya 

antrenörü olmayan takımlar müsabakada oynayamaz.

14. Karşılaşma süreleri 25 dk.x2 devre,devre arası 5dk.dır. 

15. Grup maçlarında galibiyet; 3 puan, beraberlik;1 puan, mağlubiyet 0 puandır. Puan eşitliği durumunda 

önce takımların kendi aralarındaki maçlara daha sonra genel averaja eşitliğin devamında fazla sayıda 

gol atan takıma yinede eşitlik durumunda kura atışı sıralamayı belirler.

16. Grup maçlarından sonraki maçlarda eşitlik sağlanamaz ise uzatma olmaksızın seri penaltı atışlarına 

geçilir. Seri penaltı atışları için takımlar kırmızı kart gören oyuncu hariç olmak üzere oyundan çıkan 

oyuncular ve kaleci dahil 7 şer kişi belirlerler diğer oyuncular ise oyun alanını terk eder. Penaltı 
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atışlarında takımlar belirledikleri 7 kişi içinden seçecekleri ilk 5 kişi ile 5 seri penaltı atışı kullanır. 5 

penaltı atışı sonunda takımlardan biri üstünlük sağlayamaz ise, eşitlik bozulana kadar belirlenen 7 

oyuncu arasında sıralama bozulmaksızın penaltı atışları devam eder. Bu süreçte herhangi bir oyuncu 

değişikliğine müsaade edilmez.

17. Müsabakalarda direkt kırmızı kartla ihraç edilen sporcular hakem raporuna göre cezalandırılacaktır. 

İkinci sarı kart sonrası kırmızı kart gören oyuncu bir sonraki maçta oynamayıp, devamında 

oynayabilecektir.

18. Karşılaşmalarda ofsayt ve taç kuralı uygulanmaz.

19. Aut’a çıkan topu sadece kaleci oyuna elle sokar. Aut atışı yapılmaz. Ayrıca aut’a çıkan top ve akan 

oyunda kaleci degajı kullanılmaz. 

20. Müsabaka içerisinde geri pas kuralı geçerlidir. Kaleci topu elle tutamaz. 

21. Bahar Spor Müsabakaları Halı Saha Maçlarını yönetecek hakemler İl Hakem Kurulu tarafından 

atanır.

22. Oyuncular müsabakalar esnasında altı erimiş dahi olsa pilastik veya metal dişli krampon giyemezler. 

Halı saha ayakkabısı giymek zorundadırlar.

23. Karşılaşmalar aksi Organizasyon Komitesi tarafından bildirilmedikçe belirtilen saatte başlar.

24. Karşılaşmalar fikstürde belirtildiği üzere oynanacaktır.

25. Turnuva kurallarına uymayan veya sportmenlik dışı davranışlarda bulunan sporcu ve takımlarla ilgili 

kararları Organizasyon Komitesi alır ve gerekli ise turnuva dışı bırakabilir.

26. Bilecik Üniversitesi Bahar Spor Müsabakaları Halı Saha Turnuvası 2026 ‘ya katılan tüm takımlar ve 

sporcular bu kuralları okumuş ve kabul etmiş olarak değerlendirilir.

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR SPOR MÜSABAKALARI ORGANİZASYON KOMİTESİ 
OLUŞUMU, ORGANİZASYON KOMİTESİNİN GÖREV VE SORUMLULUKLARI

 Amaç:

 Üniversitemizin Bahar Spor Müsabakaları çerçevesinde öğrenci ve personelimizin moral gücünü 
yükseltmek, sosyal kaynaşma sağlayarak iş gücünü arttırmak ve fiziksel aktiviteyi teşvik etmek 
amacıyla düzenlenecek olan “Geleneksel Bahar Spor Müsabakalarının” amacına uygun olarak zevkli 
ve çekişmeli bir şenlik havasında gerçekleştirilmesi için görev yapacak olan Organizasyon Komitesinin 
oluşumu, görev ve sorumluluklarına dair usul ve esaslar ile uygulamaya ilişkin hususları 
düzenlemektir.

 Organizasyon Komitesinin Genel Görev ve Sorumlulukları:

1- Organizasyon Komitesi iş ve işlemlerini Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ile koordineli bir 
biçimde yürütür. Gerekli hallerde Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı doğal üye olarak 
Organizasyon Komitesi içerisinde yer alır.

2-  Üniversitemizin tüm birimlerine gerekli duyuruların yapılması sureti ile katılımın geniş bir tabana 
yayılması için gerekli çalışmaları yapmak.

3- Müsabakaların belli kurallar çerçevesinde gerçekleştirilmesi ve hakkaniyetli bir biçimde yürümesi 
için belirlenen spor branşlarında yönergeler hazırlanarak uygulanmasını sağlamak.

4- Müsabakaların sağlıklı bir şekilde düzenlenmesi için katılımcı birimlerle teknik toplantı 
düzenlemek sureti ile organizasyonla ilgili konuları istişare etmek. 

5- Yapılan teknik toplantıda katılımcıların huzurunda müsabaka kuralarının çekilmesi ve fikstürün 
oluşumunu sağlanmak. 

6- Müsabakaların gerçekleşmesi için gerekli olan her türlü saha, ekipman, kupa ve madalyaların 
temininin sağlanması için Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığından talepte bulunmak.

7- Müsabakalar için gerekli olan hakem atamalarının yapılması talebiyle kurum ve kuruluşlarla 
yazışmalar yapılmasını sağlamak ve fikstür gereği görev alacak hakemlerin takibini yapmak.

8-  Gerçekleştirilen müsabakaların sonuçlarının ve puan durumlarının tasnifi sonrasında 
yayınlanmak üzere, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına iletmek.

9-  Müsabakalarda takım veya ferdi olarak gerçekleştirilebilecek her türlü olumsuz hal ve hareketleri 
hakem ve komite üyesi gözlemcinin raporlarına istinaden sportif yönden cezalandırmak ve 
disiplin suçu teşkil eden hallerde Rektörlük Makamına sunmak.

10-  Yapılan müsabakalar neticesinde dereceye giren takımlara kupa ve madalyalarının verilmesi için 
kupa töreni tertip etmek.

11-  Müsabakalar süresince gerekli görülen hallerde vuku bulabilecek her türlü aksaklık, kaza ve 
olumsuz hadiseyi raporlamak sureti ile Rektörlük Makamına sunmak. 

12- Geleneksel Bahar Şenliği Spor Müsabakalarının amacına uygun olarak zevkli ve çekişmeli bir 
şenlik havasında gerçekleştirilmesi için her türlü tedbiri almak.
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 Organizasyon Komitesinin Yetkileri:

1- Organizasyon Komitesi müsabakaların sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için müsabaka 
yönergeleri hükümleri doğrultusunda sportif anlamda her türlü cezalandırma ve men etme 
yetkisine sahiptir. 

2- Organizasyon Komitesi gerekli hallerde katılımcı takım ve sporcuları bilgilendirmek sureti ile 
fikstür üzerinde saat ve tarih anlamında değişikliğe gidebilir. 

3- Organizasyon Komitesi gerekli hallerde müsabakanın seyircisiz oynanmasına hükmedebilir. 
4- Organizasyon Komitesinin alacağı kararlar takımlar ve sporcular için bağlayıcıdır. Kararlara 

yapılacak olan itirazlar müsabaka bitiminden 24 saat sonrasına kadar Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığına yazılı olarak yapılmak sureti ile değerlendirmeye alınır.

 Müsabakaları Düzenlenmesi Planlanan Spor Branşları:

1- Öğrenci Voleybol Kadın
2- Öğrenci Voleybol Erkek
3- Öğrenci Basketbol Erkek
4- Öğrenci Futbol Halı Saha
5- Öğrenci Masa Tenisi Kadın
6- Öğrenci Masa Tenisi Erkek
7- Öğrenci Satranç (Kadın- Erkek)
8- Personel Voleybol Kadın
9- Personel Voleybol Erkek
10- Personel Futbol Halı Saha
11- Personel Masa Tenisi Kadın
12- Personel Masa Tenisi Erkek
13- Personel Satranç (Kadın-Erkek)

 Organizasyon Komitesi Başkanı ve Üyeleri 

                 Organizasyon Komitesi Başkanı: SKS. Daire.Bşk Fakrullah TOHUMCU

                 Organizasyon Komitesi Üyesi: Öğr. Gör. Emre ŞENYÜZLÜ

   Organizasyon Komitesi Üyesi: Spor Hiz.Şb.Md. Hasan BİÇER

                 Organizasyon Komitesi Üyesi: Öğr. Gör. Hüseyin Mete GÜNDOĞDU

                 Organizasyon Komitesi Üyesi: Mali Hiz.Şb.Md. Şerif GÜLEŞ
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Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

2025-2026 BAHAR SPOR TURNUVALARI ÖN BAŞVURU FORMU

SPOR BRANŞI KATILIYORUZ KATILMIYORUZ

ÖĞRENCİ VOLEYBOL KADIN

ÖĞRENCİ VOLEYBOL ERKEK

ÖĞRENCİ BASKETBOL ERKEK

ÖĞRENCİ FUTBOL HALI SAHA

ÖĞRENCİ MASA TENİSİ KADIN

ÖĞRENCİ MASA TENİSİ ERKEK

ÖĞRENCİ SATRANÇ KADIN

ÖĞRENCİ SATRANÇ ERKEK

PERSONEL VOLEYBOL KADIN

PERSONEL VOLEYBOL ERKEK

PERSONEL FUTBOL HALI SAHA

PERSONEL MASA TENİSİ KADIN

PERSONEL MASA TENİSİ ERKEK
PERSONEL SATRANÇ KADIN

PERSONEL SATRANÇ ERKEK

BİRİM SORUMLUSU BİLGİLERİ

ADI-SOYADI:

GÖREVİ:

CEP TELEFONU:

BİRİM ADI

ONAY
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